
   

УКРАЇНА

          ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
           VIII  СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 987

18.05.2018 м.  Хуст

Про затвердження Положення
про управління освіти, релігій та 
у справах національностей виконавчого 
комітету Хустської міської ради 
в новій редакції

Відповідно  до  Розділу  ХІІ  Закону  України  «Про  освіту»,  Розділу  ХІ «Про
загальну  середню  освіту»,  керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи зміни в чинному законодавстві та з метою
приведення  установчих  документів  управління  освіти,  релігій  та  у  справах
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради у відповідність до
норм чинного законодавства, сесія міської ради

в и р і ш и л а:

1.  Затвердити  Положення  про  управління  освіти,  релігій  та  у  справах
національностей  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  в  новій  редакції
згідно з додатком №1.

2. Визнати рішення сесії Хустської міської ради № 393 від 25.10.2016 р. «Про
затвердження  Положення  «Про  Управління  освіти,  релігій  та  у  справах
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради» в новій редакції»
таким,що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови – керуючого справами Сабадоша В.М. та постійну депутатську комісію з
гуманітарних питань; освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я,
материнства,  дитинства,  сім’ї,  соціального  захисту  населення,  міжнаціональних,
міжнародних та міжконфесійних відносин. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                            В. КАЩУК


